
AVVITATORE AD IMPULSI 18V WR18DSDL 

Avvitamento
Bulloni /

Bulloni Alta
Resistenza

Attacco
Portautensile

Coppia Di
Serraggio

Giri/Min
A Vuoto

Impulsi
A

Pieno
Carico

Dimensioni
L X P X H

Spazzole
Carbone Peso Batteria Modello Descrizione Art.

m10 ~ m18
/ m8 ~ m14 1/2” quadro 255

(max) nm

0 ~
2000 /
2600

0 ~
2400 /
3200

n°/min

173 x 74 x
247 mm

standard
999054

1,7
kg - wr18dsdl solo corpo,

valigetta HWR18DSDL

Campo d'applicazione:
• Ideale per avvitare e svitare bulloni standard (M10~M18) e bulloni ad alta resistenza (M8~M14)

•  18 V
• Attacco 1/2" quadro
• Coppia massima 255 Nm
• Save-mode che limita coppia e velocità per usi

leggeri
• Sorgente luminosa a led
• Versione base (solo corpo macchina)
• Solo corpo macchina e valigetta stackable.
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https://shop.fimesrl.it/HWR18DSDL

